
Uchwała nr 12/III/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 marca 2011 r. 
 

w sprawie: przyjęcia Programu wspierania dydaktycznego pracowników naukowo-
dydaktycznych  i dydaktycznych UJ – przyjęta w głosowaniu jawnym – 
jednomyślnie: 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co 
następuje: 

§1 
 

Na Uniwersytecie Jagiellońskim powołuje się Program wspierania dydaktycznego 
pracowników naukowo-dydaktycznych  i dydaktycznych UJ, służący podnoszeniu kompetencji 
nauczycieli akademickich UJ.  

§2 
 

Szczegóły realizacji Programu określa zarządzenie Rektora UJ. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


